Caractéristiques

Référence

4729
1410025
4730
1410037
1410026
4740
1410046
4741
4733
4720
1410018
157766

Consulter la fiche produit

GARNITURE SPORTUB POUR PORTES DE 300 KG

MANTION

Composition du kit complet garniture :

- 2 montures fixation sur chant 265 avec 2 galets en acier montés sur cage a rouleaux

- 2 platines 66 pour fixation sur chant

- 12 supports enveloppants 6256

- 1 manchon support 6256 MC

- 13 pattes équerre 6258

- 2 enjoliveurs 6265

- 2 guides du bas 1101

- 2 butées 2094

- 1 poignée 1297

rail 6255 a commander séparément

profil "U" de guidage a commander séparément

possibilité de commander a l'unité les éléments du kit garniture.

type

patte équerre a visser

support enveloppant
enjoliveur pour extrémité de rail
platine pour fixation sur chant

manchon support
guide du bas

poignée sur platine 265 mm

butée

monture fixation sur chant avec 2 galets en acier montés sur cage a rouleaux
rail 62x55 mm - longueur 5 metres
rail 62x55 mm - longueur 6 métres
kit complet garniture pour portes 300 kg (détails ci-dessus)

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/garniture-sportub-pour-portes-de-300-kg-p141972
http://www.tcpdf.org

