

GARNITURE SPORTUB POUR PORTES DE 300 KG

MENTION

Composition du kit complet garniture :

- 2 montures fixation sur chant 265 avec 2 galets en acier montés sur cage à rouleaux
 - 2 platines 66 pour fixation sur chant
 - 12 supports enveloppants 6256
 - 1 manchon support 6256 MC
 - 13 pattes équerre 6258
 - 2 enjoliveurs 6265
 - 2 guides du bas 1101
 - 2 butées 2094
 - 1 poignée 1297
- rail 6255 à commander séparément
profil "U" de guidage à commander séparément
possibilité de commander à l'unité les éléments du kit garniture.

Caractéristiques

Référence	type	Prix HT
4729	patte équerre à visser	-
1410025	support enveloppant	-
4730	enjoliveur pour extrémité de rail	-
1410037	platine pour fixation sur chant	-
1410026	manchon support	-
4740	guide du bas	-
1410046	poignée sur platine 265 mm	-
4741	butée	-
4733	monture fixation sur chant avec 2 galets en acier montés sur cage à rouleaux	-
4720	rail 62x55 mm - longueur 5 mètres	-
1410018	rail 62x55 mm - longueur 6 mètres	-
157766	kit complet garniture pour portes 300 kg (détails ci-dessus)	-